Муниципальное бюджетное общеобразовательное   учреждение

Московская средняя общеобразовательная школа им. Ивана Ярыгина

ПРИКАЗ

20 июня  2025 г.                                                                                                  № 162 -од

Об утверждении плана мероприятий

по улучшению качества образования

на дошкольном уровне

      В соответствии с Положением о внутренней системе оценки качества дошкольного

образования, утвержденного 31.08.2023 года приказ №197/1-од, на основании

Аналитического отчета о результатах ВСОКО, Приказа «Об итогах проведения процедуры

ВСОКО» от 20.06.2025 г № 161-од

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить План мероприятий по улучшению качества работы структурного

подразделения детский сад «Солнышко» на 2025-2026 учебный год

2. Ответственным за реализацию плана назначить Перевалову Е.И., руководителя

структурного подразделения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                             Ситникова Г.Ф.

		2025-06-20T13:08:42+0700
	Ситникова Галина Федоровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью